
ZARZĄDZENIE NR 25/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 202809,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 220 559,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 17 750,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

8 773 334,67 zł,
7437519,20 zł,
1 335815,47 zł.

7746837,00 zł,
7154705,00 zł,

592132,OOzł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 25/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 28 kwietnia 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 193052,00 0,00 12000,00 205052,00

w tym z ty1uludotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 2 i 3

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery1alnei 83000,00 0,00 12000,00 95000,00

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 83000,00 0,00 12000,00 95000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 6579187,20 0,00 12000,00 6591 187,20

w tym z ty1uludotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 60964,00 0,00 0,00 60964,00
pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1 335815,47 0,00 0,00 1 335815,47Iw tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 897332,00 0,00 0,00 897332,00
pkt 2 i 3

Rod d ZI- --- - -- ~-- - -~ -

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8



bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 190726,00 190726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 190726,00 190726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 0,00 190726,00 190726,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 637317,00 0,00 83,00 637400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 132,00 0,00 83,00 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 132,00 0,00 83,00 215,00

gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 655523,00 0,00 190809,00 846332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 2 i 3

Ogółem: 8570525,67 0,00 202809,00 8773334,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 958296,00 0,00 0,00 958296,00
wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 25/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 28 kwietnia 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ITransport i łączność 988927,00 0,00 988927,00

60016 Drogi publiczne gminne 504 197,00 0,00 504197,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 - 2000,00 28000,OC

4300 Zakup usług pozostałych 194575,OC 2000,00 196575,OC

750 Administracja publiczna 1 143317,00 0,00 1143317,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 057085,OC - 13 000,00 1044085,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,OC - 7 000,00 43000,OC

4260 Zakup energii 40000,OC - 6 000,00 34000,OC

75095 Pozostała działalność 36600,OC 13000,00 49600,OC

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 2000,OC 13000,00 15000,OC

801 !oświata i wychowanie 2893604,00 0,00 2893604,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
133295,OC 0,00 133295,OCpodstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 89400,OC - 2500,00 86900,OC

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne O,OC 2500,00 2500,OC

852 Pomoc społeczna 385209,00 12000,00 397209,00

85214 ilasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
87000,OC 12000,00 99000,OCi rentowe

3110 ~wiadczenia społeczne 87000,00 12000,00 99000,OC



85219 !ośrodki pomocy społecznej 116114,OC 0,00 116114,00

4300 !zakup usług pozostałych 3500,OC - 250,00 3250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 400 ,OC 250,00 650,OC
",ywilnej

I Razem: I 6 888 505,0~ 12 OOO,O~ 6 900 505,0~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 190726,00 190726,00

01095 Pozostała działalność 0,00 190726,00 190 726,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 186986,00 186986,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2140,00 2 140,OC

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1600,00 1 600 ,OC

852 Pomoc społeczna 637317,00 83,00 637400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 132,00 83,00 215,OC

4300 !zakup usług pozostałych 132,00 83,00 215,OC

I Razem: I 655 523,0~ 190809,001 846 332,O~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
z teqo

z tego: z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące dotacje na udziałem ty1ułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o
składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pk1 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7544 028,00 6951 896,00 5618575,00 3496586,00 2121989,00 173000,00 1053384,00 11 937,00 0,00 95000,00 592132,00 592132,00 96045,00

-17 750,00 -17 750,00 -17 750,00 -2500,00 -15250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220559,00 220559,00 21 573,00 2500,00 19073,00 0,00 198986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7746837,00 7154 705,00 5622398,00 3496586,00 2125812,00 173000,00 1252370,00 11937,00 0,00 95000,00 592132,00 592132,00 96045,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 190726,- zł, dotacja na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,
- o kwotę - 12000,- zł, dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,
- o kwotę - 83,00 zł, dotacja z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych.
Pozo stale przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

T


